

Stavba

číslo a název SO

číslo a název rozpočtu:

II_377 TIŠNOV - Předklášteří - RIEGROVA - KANALIZACE A VODOVOD (DI č.3)

SO-03 - Kanalizační stoky D - ŽB trouby

03.05 - Opravy po překozech místních komunikací

Poř.	Kód	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
č.pol.	položky			jednotek	jednotková	celkem
1	2	4	5	6	7	8
	11a	Přípravné a přidružené práce - živice				
1	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	M2	65,20	177,98	11 604,30
2	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	5,74	66,14	379,48
3	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	T	166,39	14,43	2 401,01
4	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	T	5,74	310,27	1 780,21
	11a	Přípravné a přidružené práce - živice				16 165,00
	5	Komunikace				
5	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	M2	4,53	168,36	763,01
6	564881111T00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 35 cm	M2	85,50	289,83	24 781,33
7	565141111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm	M2	85,50	455,79	38 971,41
8	573111113R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	M2	85,50	58,93	5 038,69
9	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	M2	150,70	26,46	3 987,60
10	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrubný, š. do 3 m, tl. 4 cm	M2	150,70	336,73	50 746,22
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	M2	4,53	370,40	1 678,65
	5	Komunikace				125 966,91
	9	Ostatní konstrukce, bourání				
12	919735112V01	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm, ošetření spáry - závlčkové hmoty, těsnící	M	124,90	140,70	17 573,43
13	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	M2	4,53	58,93	267,07
	9	Ostatní konstrukce, bourání				17 840,50
	91	Doplňující práce na komunikaci				
14	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	M	16,00	370,40	5 926,40
15	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	M	16,00	44,50	712,00
	91	Doplňující práce na komunikaci				6 638,40
	99	Staveništní přesun hmot				
16	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	T	95,35	182,55	17 405,59
	99	Staveništní přesun hmot				17 405,59
		C e l k e m				184 016,40
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce						

	Vícepráce				
	Vícepráce celkem				0,00
	Méněpráce				
	Méněpráce celkem				0
	Celkem				0,00
	Celkem				184 016,40